
POSTANOWIENIE NR 47/2025 

 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Pysznicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pysznica zarządzonych na 

dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Pysznicy, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Pysznicy, ul. Wolności 322, 37-403 Pysznica, pokój nr 30a, 

w składzie: 

1. Dorota Maria Błażejowicz, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pysznica 

2. Gordiana Bernadeta Dybka, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pysznica 

3. Justyna Edyta Guła, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Pysznica 

4. Marcin Patryk Herdzik, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Pysznica 

5. Beata Sylwia Kuziora, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastkowice 

6. Wojciech Andrzej Maślach, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Pysznica 

7. Piotr Tomasz Portka, zgłoszony przez KWW MARKA BĄKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pysznica 

8. Damian Julian Szado, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA BAJGIEROWICZA, 

zam. Pysznica 

9. Beata Magdalena Wolak, zgłoszona przez KWW MARKA BĄKA, zam. Pysznica 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Pysznicy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 


		2025-04-25T14:51:18+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




